
 Prasata celkem - velikost zemědělských podniků podle počtu chovaných prasat a hlavních právních forem
ČR celkem

počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl počet podíl
ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v % ZJ ZJ v % ks ks v %

0 29 369 57,3 0 x 1 506 54,1 0 x 993 70,9 0 x 236 37,6 0 x 196 31,1 0 x
1 až 10 18 662 36,4 46 418 12,0 19 0,7 93 0,0 12 0,9 52 0,0 2 0,3 18 0,0 3 0,5 15 0,0
11 až 50 2 159 4,2 49 508 12,8 49 1,8 1 477 0,0 29 2,1 824 0,1 8 1,3 266 0,0 7 1,1 256 0,0

51 až 100 457 0,9 32 830 8,5 43 1,5 3 161 0,1 28 2,0 2 015 0,3 7 1,1 535 0,0 5 0,8 392 0,0
101 až 500 511 1,0 107 763 27,8 292 10,5 88 319 2,8 138 9,9 38 082 6,0 46 7,3 15 848 1,0 90 14,3 28 974 3,6

501 až 1000 78 0,2 53 416 13,8 232 8,3 170 029 5,4 61 4,4 45 028 7,1 53 8,5 37 250 2,2 110 17,4 82 260 10,3
1001 až 5000 49 0,1 84 035 21,7 517 18,6 1 181 477 37,7 112 8,0 231 725 36,8 201 32,1 482 315 29,0 196 31,1 450 673 56,6
5001 a více 2 0,0 13 218 3,4 126 4,5 1 685 782 53,9 27 1,9 312 421 49,6 74 11,8 1 129 284 67,8 24 3,8 233 482 29,3

Celkem 51 287 100,0 387 188 100,0 2 784 100,0 3 130 338 100,0 1 400 100,0 630 147 100,0 627 100,0 1 665 516 100,0 631 100,0 796 052 100,0

Tab.A4

Velikostní 
skupiny 

chovaných 
zvířat 

Podniky fyzických osob         
celkem

Podniky právnických osob         
celkem

z toho

společnosti s ruč. omezeným akciové společnosti družstva


